Администрация муниципального образования М№ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» чЩуо юконса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..$.. (?£шшеЛ-.. 2023 г. м$.$.}
г. Воркута, РеспубликаКоми

1 О внесении изменения в
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута» от

20.07.2023 № 874 «Об

утверждении перечня мест

массового пребывания людей в

отношении объектов

(территорий) на территории

муниципального образования

городскогоокруга «Воркута» (за

исключением объектов

(территорий),которые относятся

к сфере деятельности органов

исполнительной власти

Республики Коми) в целях

обеспечения их

антитеррористической

защищенности»

В соответствии с пунктом 2 вопроса IV протокола антитеррористической комиссии в

муниципальном образовании городского округа «Воркута» от 26.09.2023 № 6, статьей 52 Устава

муниципального образования городского округа «Воркута», администрация муниципального

образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» от 20.07.2023№ 874 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей

в отношении объектов (территорий) на территории муниципального образования городского округа

«Воркута» (за исключением объектов (территорий), которые относятся к сфере деятельности

органов исполнительной власти Республики Коми) в целях обеспечения их антитеррористической

защищенности» следующее изменение:

приложение к вышеуказанному постановлению дополнить строкой следующего содержания:

23. Семейныйресторан«Oliva» г. Воркута, ул. Мира,

Д. 15
аренда муниципальной

собственности

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования
городского округа «Воркута» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://www воркута.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации ,,.,*
городского округа «Воркута» ^^^-—— — А.А. Камкин